quarta-feira, 21 de janeiro de 2026  |  Ano XI - Edição nº 01696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Centro – Bahia CEP – 46990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98 Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES/BA
RESULTADO DE DISPENSA nº 001/2026FMEDI – PROCESSO

ADMINISTRATIVO nº 008/2026
LEI Nº 14.133/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em conformidade com Art. 75, inciso II –
da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA
DISPENSA Nº 001/2026FMEDI, que tem como objeto a Contratação de empresa para
Aquisição de acessórios (bolsas/mochila e estojo) personalizados para entrega aos
Profissionais da Educação na Jornada Pedagógica 2026 junto a Secretaria Municipal de
Educação de Souto Soares/BA.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

A empresa DANIEL BISPO DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº
08.382.894/0001-33, com sede na Rua Antônio Alves de Moura, s/n, Bairro Sol
Nascente- Serrolândia/BA, CEP: 44.710-000. Vencedora no valor de global de R$
57.960,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta reais);

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08,
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00
às 17:00 de segunda a sexta feira.

Souto Soares/BA, 20 de Janeiro de 2026.

Mateus Patricio dos Anjos
Agente de Contratação

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AAAC4FA4C9E42080296062BD371AD11

quarta-feira, 21 de janeiro de 2026  |  Ano XI - Edição nº 01696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA nº 001/2026FMEDI – PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 008/2026

O Fundo Municipal de Educação, CNPJ nº 30.607.381/0001-32, em conformidade com Art.
75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, resolve HOMOLOGAR a decisão do Agente
de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº 001/2026FMEDI, Objeto:
Contratação de empresa para Aquisição de acessórios (bolsas/mochila e estojo)
personalizados para entrega aos Profissionais da Educação na Jornada Pedagógica 2026
junto a Secretaria Municipal de Educação de Souto Soares/BA.

Contratada: DANIEL BISPO DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº
08.382.894/0001-33, com sede na Rua Antônio Alves de Moura, s/n, Bairro Sol Nascente-
Serrolândia/BA, CEP: 44.710-000. Vencedora no valor de global de 57.960,00 (cinquenta e
sete mil, novecentos e sessenta reais).

Souto Soares/BA, 20 de Janeiro de 2026.

Emerson Rodrigues
Sec. Municipal de Educação

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AAAC4FA4C9E42080296062BD371AD11